
Helena P. (kukulinda) ID 107668 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 2:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,předem děkuji za Váš zájem o mé věcičky!!

  INZERÁT:Odpovím Vám nejpozději do 48h a napíši vám veškeré podklady
  k platbě.Na zboží které si vyberete dávám rezervaci 5 dní a zboží
  posílám po připsání peněz na účet. Věci inzeruji i na jiném serveru ,
  může se stát že bude věc prodaná i v případě ,že jste první zájemce.

  AUKCE:Pokud aukci vyhrajete ,dostanete ode mne do 48hod od výhry podklady
  k platbě.Budu ráda ,když se vydražená věc uhradí vždy do 5 pracovních
  dnů na číslo mého účtu.
  ČÍSLO ÚČTU:173854557/0600 VAR. SYMBOL VAŠE ID

  CENA POŠTOVNÉHO:JE DLE TARIFU POŠTY

  KDY ODESÍLÁM VÁŠ BALÍČEK:najdete ve vzkazech v bazárku

  POKUD O VĚCI NEMÁTE ZÁJEM PROSÍM NEPŘIHAZUJTE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI JEN PRODÁVÁM

  REKLAMACE NEVYŘIZUJI věci v bazárku jsou nošené,nejsou bechybné,vše
  se pokouším popsat,může se stát že něco přehlédnu

  Osobní předání z časových důvodů pro mne není možné díky za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

